
 
                                                                                       RB 38/2017 –  16.10.2017 
                                                                                                                                                    
 

Podstawa prawna: Art. 56 ust. 1 pkt 2 Ustawy o ofercie - informacje bieżące i okresowe 

 

Zmiany w składzie Rady Nadzorczej Selena FM S.A.  

Zarząd Selena FM S.A. z siedzibą we Wrocławiu informuje, że w dniu 16 października 2017 r. Nadzwyczajne Walne 

Zgromadzenie Akcjonariuszy Spółki Selena FM S.A. podjęło uchwałę w sprawie rozszerzenia składu Rady Nadzorczej 

Spółki poprzez powołanie w jej skład nowych członków –  Pani Marleny Łubieszko-Siewruk, Pana Jacka Olszańskiego i 

Pana Mariusza Warycha. 

Życiorysy nowo powołanych Członków Rady Nadzorczej: 

Marlena Łubieszko-Siewruk 

Manager z kilkunastoletnim doświadczeniem obszarze finansów w międzynarodowych i polskich koncernach 

branży produkcyjnej (sprzęt AGD, chemia budowlana, piekarnictwo). Specjalizuje się w budowaniu i rozwoju 

funkcji finansowych oraz współtworzeniu strategii działu finansów wspierającej cele biznesowe. Posiada tytuł 

magistra ekonomii (specjalność finanse i bankowość), studiowała także na Master of Business Administration 

(MBA) na Uniwersytecie Ekonomicznym we Wrocławiu. Posiada uprawnienia biegłego rewidenta od 2006 

roku. 

W latach 1998 – 1999 związana z firmą Fael Legrand Sp. z o.o. (będącej częścią Grupy Legrand (eksperta w 

zakresie produktów i systemów instalacji elektrycznych oraz sieci informatycznych w budownictwie 

mieszkaniowym, komercyjnym i przemysłowym), gdzie obejmowała stanowisko Samodzielnej Księgowej. 

W latach 1999 – 2000  była Managerem FP&A (projekt „green field”) w firmie General Electric Power Controls 

Sp. z o.o. odpowiedzialnym za planowanie, budżetowanie, analizę i raportowanie wyników finansowych spółki. 

Zajmowała się także wdrożeniem systemu SAP w zakresie kontrolingu i rozwój funkcji kontrolingowej w 

organizacji. 

W latach 2000 – 2005  pracowała na stanowisku Głównej Księgowej w firmie Whirlpool Sp. z o.o. Do jej 

osiągnięć należy wdrożenie standardów raportowania Grupy Whirlpool – US GAAP, restrukturyzacja 

stuosobowego zespołu księgowości, reorganizacja procesów księgowych, a także wdrożenie systemu 

finansowo-księgowego – SAP. 

W latach 2005 – 2013 związana z Seleną FM S.A., gdzie pełniła rolę Dyrektora ds. księgowości i raportowania 

finansowego Grupy Kapitałowej. Odpowiadała za sprawozdawczość Grupy notowanej na Warszawskiej 

Giełdzie Papierów Wartościowych.  

Od 2013 roku jest Dyrektorem ds. Finansów i Zarządzania Łańcuchem Dostaw w  firmie Bama Europa Sp. z 

o.o., gdzie kompleksowo zarządza pionem finansów spółki (finanse, księgowość, kontroling, IT), a zarazem 
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rozwija kompetencje zespołu finansowego. Odpowiedzialna jest również za tworzenie strategii finansowej, 

zarządzanie płynnością finansową, politykę cenową produktów dla kluczowego klienta oraz negocjacje i 

zawieranie umów z dostawcami.  

 

Jacek Olszański 

Absolwent Akademii Ekonomicznej w Poznaniu Wydziału Zarządzania (kierunek Zarządzanie i Marketing), 

gdzie uzyskał  tytuł magistra ekonomii. Na tym samym uniwersytecie ukończył także studia podyplomowe w 

zakresie ”Organizacja rachunkowości  - rachunkowość zarządcza”. Zdał egzamin dla kandydatów na 

Członków Rad Nadzorczych w spółkach Skarbu Państwa organizowany przez Ministerstwo Skarbu Państwa 

oraz ukończył kurs dla kandydatów na głównych księgowych organizowany przez Stowarzyszenie Księgowych 

w Polsce. Członek Rad Nadzorczych  - Selena FM S.A., Selena S.A., PHM KGHM Metraco Sp. z o.o. 

W latach 1997 – 1999 w KGHM Metale S.A.  w departamencie finansów pełnił funkcje: Referenta ds. 

inwestycji finansowych, Specjalisty ds. inwestycji finansowych oraz Kierownika. Nadzorował działalność 

inwestycyjną na rynkach kapitałowym i pieniężnym oraz operacyjne zarządzanie środkami obrotowymi 

(poziom 20 – 100 mln PLN). W latach 1998 – 1999 był członkiem zespołu KONSOLIDACJA odpowiedzialnego 

za wdrożenie systemu SAP R/3 w KGHM Polska Miedź S.A. Od 1999 – 2000 był Członkiem Rady Nadzorczej 

PHM KGHM Metraco Sp. z o.o.  

W latach 2000 – 2002 obejmował stanowisko Zastępcy Dyrektora ds. finansowych w Selenie FM Sp. z o.o.  

W latach 2002 – 2015 obejmował stanowisko Menedżera ds. finansów oraz Kontrolera strategicznego w 

Grupie Selena. Do jego zakresu odpowiedzialności wchodziło: modelowanie średnioterminowych scenariuszy 

rozwoju Grupy, raportowanie, analiza i prognozowanie wyników skonsolidowanych oraz jednostkowych, a 

także analiza ryzyk wewnętrznych i zewnętrznych. W latach 2007 – 2008 Członek zespołu FINANSE  

odpowiedzialnego za Proces IPO (Initial Public Offering) w Selenie FM S.A.   

W latach 2015 – 2016 Kontroler Finansowy w FM GROUP WORLD Artur Trawiński Sp. z o.o. Sp. k., gdzie był 

odpowiedzialny za budowę systemu kontrolingu zarządczego, raportowanie zarządcze i analizę jednostki oraz 

Grupy, zarządzanie płynnością finansową, budżetowanie i kontrola spółki, nadzór właścicielski nad wybranymi 

franczyzobiorcami, identyfikację i ocenę ryzyk finansowych oraz krótko- i średnioterminowe prognozy 

finansowe. 

Od sierpnia 2016 jest Prezesem Zarządu Spółki świadczącej kompleksowe usługi wsparcia w obszarze 

finansów przedsiębiorstw - Startit Corporate Finance Sp. z o.o.  
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Mariusz Warych 

Posiada międzynarodowe doświadczenie w zakresie zarządzania, finansów, księgowości, audytu 

zewnętrznego i wewnętrznego oraz sprzedaży, które zdobył w pracy dla największych korporacji na świecie – 

w Polsce, Stanach Zjednoczonych, Kanadzie, Wielkiej Brytanii, Belgii, Rosji, Czechach, Rumunii, Turcji, na 

Węgrzech i na Litwie. Niezależny członek Rad Nadzorczych (w szczególności w Komitetach Audytu). 

Magister Ekonomiki i Organizacji Handlu Zagranicznego Uniwersytetu Łódzkiego. Posiada dyplom Finance & 

Accounting, Hogeschool van Utrecht (Holandia) oraz dyplom CIA (Certified Internal Auditor) zdobyty w Belgii. 

Doradca Finansowy Kongresu Polonii Kanadyjskiej, Redaktor programu radiowego, Radio NOFA, Vancouver, 

Kanada, Przewodniczący Klubu Szefów Audytu w Polsce, a także wykładowca kierunku „Dyplomowany 

Specjalista ds. Ubezpieczeń” na Studiach Podyplomowych Akademia Finansów i Biznesu Vistula.  

Od 2012 pełni wiele funkcji. W orbicom.com.pl, którego jest właścicielem oraz niezależnym członkiem Rad 

Nadzorczych i Komitetów Audytu odpowiada za ład korporacyjny oraz rozwiązania organizacyjne (w tym 

procesy biznesowe). 

W firmie DELOITTE ADVISORY pełni rolę dyrektorską, gdzie odpowiedzialny jest za zarządzanie ryzykiem 

przedsiębiorstw. 

W JASTRZĘBSKIEJ SPÓŁCE WĘGLOWEJ jest Niezależnym Członkiem Rady Nadzorczej i Komitetu Audytu 

W  firmie AVIVA jest Dyrektorem Audytu Wewnętrznego na Europę Środkowo-Wschodnią i Rosję oraz 

Dyrektorem Audytu Wewnętrznego na Europę w zakresie sprzedaży detalicznej. 

 W KBC pełni funkcję Koordynatora Regionalnego na Europę Centralną, gdzie zajmuje się nadzorem i oceną 

działalności Grupy Kredyt Banku i Warty 

W CITIGROUP – LEASING jest Dyrektorem Finansowym 

W ERNST & YOUNG – Audytor Zewnętrzny w Biurach usług finansowych w Warszawie (Polska), Nowym 

Jorku (USA), Londynie (Wielka Brytania), Toronto (Kanada) oraz w Grupie Nowych Technologii, Komunikacji 

i Rozrywki w Vancouverze (Kanada).         

Od czerwca 2013 jest Niezależnym Członkiem Rady Nadzorczej i Komitetu Audytu w banku BGŻ BNP 

PARIBAS  

Od kwietnia 2014 pełni funkcję Dyrektora Audytu Wewnętrznego w ALLIANZ 

 

Obecnie Rada Nadzorcza Spółki liczy 8 osób i jej skład przedstawia się następująco: 

Krzysztof Domarecki - Przewodniczący Rady Nadzorczej 

Borysław Czyżak – Członek Rady Nadzorczej 
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Stanisław Knaflewski – Członek Rady Nadzorczej 

Andrzej Krämer – Członek Rady Nadzorczej 

Sylwia Sysko – Romańczuk – Członek Rady Nadzorczej 

Marlena Łubieszko-Siewruk – Członek Rady Nadzorczej 

Jacek Olszański – Członek Rady Nadzorczej 

Mariusz Warych – Członek Rady Nadzorczej 

 

Informacje dotyczące osób wchodzących w skład Rady Nadzorczej Spółki są także udostępnione na stronie internetowej 

www.selena.com w zakładce ‘relacje inwestorskie’. 

Wszyscy nowo powołani członkowie Rady Nadzorczej nie prowadzą działalności konkurencyjnej w stosunku do Spółki 

Selena FM S.A.. Nie są też wspólnikami w żadnej konkurencyjnej spółce cywilnej, spółce osobowej oraz nie są 

członkiem organów w innych konkurencyjnych wobec Spółki osobach prawnych oraz nie figurują w Rejestrze Dłużników 

Niewypłacalnych, prowadzonym na podstawie Ustawy o Krajowym Rejestrze Sądowym. 

http://www.selena.com/

